2017/07/21

会 員 各 位

AMMIAS ご利用の皆様へ

N

保医発 0626第 3号関連

1年以上・月 16回以上施術継続理由・状態記入書添付に伴う

AMMIAS及び AMMIASPlus アップデートのお知らせ

保医発 0626第 3号「1年以上・月 16回以上施術継続理由・状態記入書」の添付に伴いまして

下記の通り AMMIAS及び AMMIASPlusのアップデートを行います。

◆アップグレード予定について

クラウド版（AMMIAS Ver.3.0.4／AMMIAS Plus Ver.5.0.7）をご利用の方

2017年7月21日 14：00頃 アップデート適用済です

最新Ver.（AMMIAS Ver.3.0.5／AMMIAS Plus Ver.5.0.8）

ローカル版（AMMIAS Ver.2.3.0以上3.0.0未満／AMMIAS Plus Ver.1.5.2以上 5.0.0未満）をご利用の方

2017年7月21日 14：00頃 アップデートを行っていただけます

最新Ver.（AMMIAS Ver.2.3.3／AMMIAS Plus Ver.1.5.3）

≪今現在クラウド版をご利用されていない場合、下記の画面が表示されます≫

◆対応内容につきましては裏面をご確認ください

「はい」をクリックすると、クラウド版へのアップデートが始まります。

「いいえ」をクリックすると、クラウド版へのアップデートが始まらず、

下記画面が表示されます。

「はい」をクリックすると、保医発対応のアップデートが始まります。

「いいえ」をクリックすると、保医発対応のアップデートが始まりません。

◆対応内容

・用紙印刷画面への追加

・申請書データ作成時アラート

・一部基本情報を AMMIAS及び AMMIASPlusから印字(下記青枠内)

・総括表画面「申請書一括印刷」からチェックボックスにチェックが入っている場合一括印刷可能

※青枠以外の箇所は手書きでご記入ください

その他ご不明な点がございましたら、下記申請処理課までお問い合わせください。

申請処理課：TEL 03-5366-5255 FAX 03-5366-5260

その他に記載が必要な場合は手書きで

ご記入ください。

傷病名が重複して記載されます。

お手数ですが、二重線及び訂正印でご

修正お願いいたします。

※後日アップデートにて修正予定